EXTRATO DO CONTRATO – Nº 35/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 11/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o Conserto de VENTILADOR OXYMAG - MAGNAMED, visando atender a demanda do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR, por um período de 06 (seis) meses.
VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 05 de maio de 2021.
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto de Giacometti
João Gabriel Avanci

	Fernando Henrique Lisse